
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ УІПскликання

РІШЕННЯ

09.02. 2023 року № 1454- VIII

Про встановлення розміру оплати за навчання 
та додаткових пільг у комунальному закладі 
початкової спеціалізованої освіти
«Мистецької школи Кубейської сільської ради» 
на 2023 рік

Керуючись пунктом 2 ст.26 , ст.32 Закону України «Про освіту», «Про позашкільну 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року №260 «Про 
встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання 
дітей» та згідно протоколу №1 від 26.12.2022 р. батьківських зборів комунального закладу 
початкової спеціалізованої освіти «Мистецької школи Кубейської сільської ради», 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Встановити щомісячну оплату за навчання дітей в КЗ початкової спеціалізованої 
освіти «Мистецької школи Кубейської сільської ради» на 2023 рік: 

фортепіано - 150 грн.;
хор клас - 150 грн.;
баян, акордеон - 150 грн.;
скрипка-150 грн.;
ліпка та кераміка - 20 грн.;
декоративне-ужиткове мистецтво - 20 грн.;
саксофон - 150 грн.

2. У разі хвороби учня протягом двох місяців і більше, при наявності документів 
лікувального закладу та заяви батьків - за перший місяць хвороби оплачувати 
100%, за наступні - 50%.

3. Оплату за навчання вносити до 10 числа поточного місяця.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти 

Кубейської сільської ради (Узун Т.В.)та на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 
інвестиції та міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.)


